
11. ročník 2009 / 2010 

strana 1 z 8 

 

 

Výsledková listina sedmého hracího dne 

 
Místo :  Moravský Beroun  

Datum : 5.6.2010 SO v 8:00  

 

17. disciplína – Střelba ze vzduchovky 

Hodnocení : Jednotlivci 

Pravidla : Střílí se na klasické terče ze vzdálenosti 10 m. Tři rány jako nástřel, potom 2 x 

5 ran do dvou terčů. Do výsledků se započítává součet. Střílet se bude ve třech 

vlnách po čtyřech soutěžících, z každého družstva jeden. 

 

 

Výsledková tabulka – STŘELBA ZE VZDUCHOVKY 

 

Poř. Jméno Terč 1 Terč 2 Celkem Body 

1 Mareš Jiří 48 46 94 110,00 

2 Smažák Radim 47 46 93 106,30 

3 Miga Michal 45 43 88 87,78 

4 Nohejl Rudolf 42 45 87 84,07 

5 Sohr Vladan 44 41 85 76,67 

5 Svoboda Jindřich 40 45 85 76,67 

7 Smažák David 36 46 82 65,56 

8 Chlup Jaroslav 38 40 78 50,74 

9 Zálešák Antonín 43 34 77 47,04 

9 Zálešák Miroslav 39 38 77 47,04 

11 Furiš Pavel XXX 30 37 67 10,00 

11 Adámek Milan 28 39 67 10,00 

 

 

 

Bodování družstev 

 

 

Umístění Družstvo Čas Body 

1. Svoboda Jindřich 257 110,00 

2. Mareš Jiří 254 101,67 

3. Miga Michal 248 85,00 

4. Zálešák Antonín 221 10,00 

 

 

 



11. ročník 2009 / 2010 

strana 2 z 8 

 

 

 

 

18.disciplína - Stolní tenis  

Hodnocení :  Družstva 

Pravidla :  Každé družstvo vytvoří dvojici a jednotlivce, které budou hrát ve skupině "A" 

(čtyřhra) nebo "B" (dvouhra), systémem každý s každým. Hraje se do 11 na dva sety 

(možnost výsledku 1:1). Za každý vyhraný set dostává družstvo jeden bod. Body ze skupiny 

"A" i "B" se sčítají do celkového hodnocení. Při rovnosti bodů rozhodují vzájemné zápasy, 

rozdíl skóre, více vyhraných míčků. Pokud družstvo není kompletní, bude hrát jen v jedné 

skupině. 

 

 

STOLNÍ TENIS - JEDNOTLIVCI 

 

  

A B C D 
POČET 
BODŮ 

Svoboda Miga Zálešák Mareš 

A Svoboda 
      11 3 1 11 2 1 6 11 0 

5 
      11 3 1 11 2 1 13 11 1 

B Miga 
3 11 0       11 2 1 11 4 1 

3 
3 11 0       11 2 1 7 11 0 

C Zálešák 
2 11 0 2 11 0       5 11 0 

0 
2 11 0 2 11 0       5 11 0 

D Mareš 
11 6 1 4 11 0 11 5 1       

4 
11 13 0 11 7 1 11 5 1       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. ročník 2009 / 2010 

strana 3 z 8 

 

STOLNÍ TENIS - DVOJICE 

 

  

A B C D 
POČET 
BODŮ 

Svoboda Miga Zálešák Mareš 

A Svoboda 
      11 7 1 9 11 0 11 4 1 

5 
      11 7 1 11 7 1 12 10 1 

B Miga 
7 11 0       3 11 0 11 7 1 

2 
7 11 0       5 11 0 11 1 1 

C Zálešák 
11 9 1 11 3 1       11 4 1 

5 
7 11 0 11 5 1       11 5 1 

D Mareš 
4 11 0 7 11 0 4 11 0       

0 
10 12 0 1 11 0 5 11 0       

 

 

 

Bodování družstev 

 

 

Umístění Družstvo Za disciplínu Body 

1. Svoboda Jindřich 10 110,00 

2. Zálešák Antonín 5 77,44 

3. Miga Michal 5 43,33 

4. Mareš Jiří 4 10,00 
 

 

 

19.disciplína – Přetahování lanem  

Hodnocení :  Družstva 

Pravidla : Přetahovat se budou celá družstva systémem každý s každým po dobu 

30-ti sekund. Na laně budou tři značky - středový praporek, který určuje 

vyhrávající družstvo a dvě značky ohraničující možnost držení lana. Pokud 

družstvo přitáhne středový praporek přes "svou" vyznačenou čáru, vyhrává 

okamžitě a dostává 3 body. Jestliže se takto nerozhodne do jedné minuty, 

rozhoduje pozice praporku v poslední sekundě časového intervalu. V tomto případě 

se posledních deset sekund odpočítává nahlas. Za toto vítězství jsou dva body. 

Pokud rozhodčí není schopen jednoznačně určit, na které polovině byl praporek v 

poslední sekundě, dostane každé z družstev jeden bod. Všichni soutěžící musí být 



11. ročník 2009 / 2010 

strana 4 z 8 

otočeni čelem ke středu, musí stát na nohou, nesmí upravovat lano (suky, 

omotání kolem těla či ruky atd.), nesmí používat další pomůcky (karabiny 

atd. - povoleny jsou jen rukavice). Při rovnosti bodů rozhoduje vzájemný "zápas". 
 

 

PŘETAHOVÁNÍ LANEM 

 

 

A B C F 
POČET 
BODŮ 

Svoboda Miga Zálešák Mareš 

A Svoboda       0 2 0 1 1 1 3 0 3 4 

B Miga 2 0 2       0 3 0 3 0 3 5 

C Zálešák 1 1 1 3 0 3       3 0 3 7 

F Mareš 0 3 0 0 3 0 0 3 0       0 

 

 

 

Bodování družstev 

 

 

Umístění Družstvo Za disciplínu Body 

1. Zálešák Antonín  7 110,00 

2. Miga Michal  5 77,44 

3. Svoboda Jindřich 4 43,33 

4. Mareš Jiří 3 10,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. ročník 2009 / 2010 

strana 5 z 8 

 

 

 

20.disciplína - In-line brusle  

Hodnocení :  Jednotlivci 

Pravidla :      Jedou se dvě kola kolem kuželů. Startuje se po dvojicích, jak to bylo u bruslení. 

 

 

Výsledková tabulka – IN LINE BRUSLE 

 
Poř. Jméno Čas Body 

1 Sohr Vladan 00:36,53 110,00 

2 Svoboda Jindřich 00:38,16 103,43 

3 Zálešák Antonín 00:38,95 100,24 

4 Adámek Milan 00:39,38 98,51 

5 Furiš Pavel xxx 00:39,42 98,35 

6 Nohejl Rudolf 00:41,30 90,77 

7 Chlup Jaroslav 00:41,36 90,52 

8 Miga Michal 00:48,04 63,59 

9 Smažák Radim 00:48,07 63,47 

9 Mareš Jiří 00:50,66 53,02 

11 Zálešák Miroslav 01:01,33 10,00 
 

 

 

Bodování družstev 

 

 

Umístění Družstvo Čas Body 

1. Svoboda Jindřich 01:55,99 110,00 

2. Miga Michal 02:15,49 57,81 

3. Zálešák Antonín 02:19,70 46,54 

4. Mareš Jiří 02:33,35 10,00 
 

 

 

21. disciplína - Štafeta na chůdách  

Hodnocení :     Družstva 

Pravidla :          Každý ze závodníků daného družstva projde svůj úsek a ve vymezeném 

prostoru předá chůdy dalšímu. Celá trasa bude rozdělena na zóny. Pokud se závodník dotkne 

nohou země, musí se vrátit do předešlé zóny a pokračovat.Závodu se účastní všichni členové 

družstva. Pokud družstvu chybí jeden člen, bude před závodem vylosován jeden, který půjde 

dvakrát - ten však nesmí jít úseky za sebou. 

 

 

 



11. ročník 2009 / 2010 

strana 6 z 8 

Bodování družstev 

 

 

Umístění Družstvo Čas Body 

1. Svoboda Jindřich 01:11,83 110,00 

2. Zálešák Antonín 01:26,26 44,47 

3. Miga Michal 01:28,22 35,57 

4. Mareš Jiří 01:33,85 10,00 
 

 

 

22. disciplína - Vrh koulí  

Hodnocení :     Jednotlivci 

Pravidla :         Každý závodník má tři pokusy. Jedná se o vrh - koule musí být hozena trčením 

jedné ruky! Nesmí být přešlap v kruhu, ani hod mimo výseč. Startuje se podle aktuálního 

pořadí od zadu. Každý má jeden hod ve třech kolech. Počítá se nejlepší pokus. 

 

 

Výsledková tabulka – HOD KOULÍ 

 
Poř. Jméno Pokus 1 Pokus 2 Pokus 3 Max Body 

1 Nohejl Rudolf 8,78 8,66 8,64 8,78 110,00 

2 Chlup Jaroslav 7,86 8,49 8,28 8,49 94,82 

3 Mareš Jiří 7,99 8,10 8,22 8,22 80,68 

4 Sohr Vladan 7,74 7,98 8,08 8,08 73,35 

5 Smažák David 7,05 7,61 7,13 7,61 48,74 

5 Smažák Radim 7,38  7,57 7,57 46,65 

7 Zálešák Miroslav 7,53 7,35 7,24 7,53 44,55 

8 Svoboda Jindřich 7,10 7,40 7,41 7,41 38,27 

9 Zálešák Antonín 7,37 7,30 6,70 7,37 36,18 

9 Furiš Pavel XXX  6,68 7,13 7,13 23,61 

11 Adámek Milan 6,75 6,68 6,91 6,91 12,09 

11 Miga Michal 6,87 6,38 6,79 6,87 10,00 
 

 

Bodování družstev 

 

 

Umístění Družstvo Celkem Body 

1. Mareš Jiří 24,32 110,00 

2. Svoboda Jindřich 24,27 108,32 

3. Zálešák Antonín 22,03 32,90 

4. Miga Michal 21,35 10,00 
 



11. ročník 2009 / 2010 

strana 7 z 8 

 

 

 

23. disciplína - Jízda na kole 

Hodnocení :     Jednotlivci 

Pravidla :   Hromadný start u "skladu" technických služeb, vzdálenost 16,4 km, trasa 

Moravský Beroun - Domašov - Véska - Moravský Beroun (po silnici) 

 

 

Výsledková tabulka – JÍZDA NA KOLE 

 

Poř. Jméno Čas Body 

1 Nohejl Rudolf 40:00,00 110,00 

1 Sohr Vladan 40:00,00 110,00 

1 Zálešák Antonín 40:00,00 110,00 

1 Svoboda Jindřich 40:00,00 110,00 

1 Smažák Radim 40:00,00 110,00 

1 Adámek Milan 40:00,00 110,00 

1 Zálešák Miroslav 40:00,00 110,00 
 

 

 

 

 

Bodování družstev 

 

 

Umístění Družstvo Celkem Body 

1. Miga Michal  110,00 

1. Svoboda Jindřich  110,00 

1. Zálešák Antonín  110,00 

4. Mareš Jiří  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. ročník 2009 / 2010 

strana 8 z 8 

Celkové výsledky po všech disciplínách 

(nohejbal, hody na koš, šipky, volejbal, florbal, bowling, 

bruslení, střely, metaná, sjezd, sprint, běh, plavání, potápění, 

fotbal, běh do vrchu, střelba, stolní tenis, přetahování lanem, in 

line, chůdy, koule, kolo ) 

 

 

Družstva 

 

Poř. Družstvo 
Počet 

prvních 
Prum za 

disc. 
Celkem 

Celkem 
bez min 

Rozdíl 

1. Svoboda Jindřich 12 95,56 2197,80 2154,47 0,00 

2. Mareš Jiří 8 61,81 1421,55 1411,55 742,92 

3. Zálešák Antonín 3 53,10 1221,40 1211,40 943,07 

4. Miga Michal 2 43,32 996,32 986,32 1168,15 

 

 

Jednotlivci 

 

Poř. Jméno 
Počet 

prvních 
Prum za 

disc. 
Celkem 

Celkem 
bez min 

Rozdíl 

1 Nohejl Rudolf 9 74,53 1714,26 1692,59 0,00 

2 Sohr Vladan 7 70,27 1616,30 1594,63 97,96 

3 Zálešák Antonín 5 64,35 1480,08 1475,08 217,51 

4 Svoboda Jindřich 6 64,11 1474,59 1452,92 239,67 

5 Chlup Jaroslav 3 56,56 1300,93 1300,93 391,66 

6 Smažák Radim 0 47,07 1082,67 1077,67 614,92 

7 Mareš Jiří 1 45,25 1040,67 1040,67 651,92 

8 Adámek Milan 1 40,38 928,81 928,81 763,78 

9 Smažák David 2 35,80 823,35 823,35 869,24 

10 Miga Michal 0 35,23 810,26 805,26 887,33 

11 Furiš Pavel 0 34,30 788,86 783,86 908,73 

12 Zálešák Miroslav 1 31,80 731,48 731,48 961,11 

 

 

Vysvětlivky: 

 
Počet prvních - počet prvních míst v soutěži 
Prum za disc.   - průměrný počet bodů za všechny disciplíny, včetně nejhorší 
Celkem  - celkový počet bodů 
Celkem bez min - celkový počet bodů bez nejhoršího výsledku 
Rozdíl  - bodový rozdíl mezi daným závodníkem a prvním 


